MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016
aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

arinimi: Trio OU

registrikood: 12843169

tanava nimi: Kesk
maja number: 10

alevik: Torma alevik
vald: Torma vald
maakond: J6geva maakond
postisihtnumber: 48502

telefon: +372 58513114

e-posti aadress: info@triio.eu



Trio OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 6 Vélad ja ettemaksed
Lisa 7 Osakapital
Lisa 8 Mlugitulu
Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 11 Intressikulud
Lisa 12 Intressitulud
Lisa 13 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2016. a. majandusaasta aruanne

© © © ©W 00 W 00 0O N N N N o o g b~ b oW

=
o



Trio OU

Tegevusaruanne

Trio OU asutati 2016. aastal. Kohe alustati majandustegevusega
Trio OU pdhitegevusaladeks on metallitédd ja metallitoodete vahendamine.

2016. aastal oli Trio OU mudgitulu 104 368 eurot. Kaupa miiiidi Eesti ja Soome Vabariigis.
Majandusaasta tulemiks oli kasum 14 495 eurot.

2016. aastal alustati tootmishoone renoveerimist. 2017. aastal on plaanis tootmishoone
keskktte stisteemi ehitus ning erinevate seadmete ost (plasma Idikus, profiilide Idikamissaag jne.)
2017. aastal on plaanis metallitéode osakaalu tosta.

2016. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

9732
5832
15564

2925
2925
18 489

1486
1486
1486

2508
14 495
17 003
18 489
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31.12.2015 Lisanr

2508 2

2508

2508

2508 7

2508
2508



Trio OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2016 Lisanr
Muugitulu 104 368 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -73 915 9
Mitmesugused tegevuskulud -15914 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -75 5
Arikasum (kahjum) 14 464
Intressitulud 44 13
Intressikulud -13 12
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 495
Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 495



Trio OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Trio OU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus
laekuvate maksete nuldisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset
meetodit.

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v0i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudigist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle madjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel on rakendatud tekkep8hisuse printsiipi.
Intressikulu kajastatakse tekkepdhiselt.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Sularaha kassas 4425 2508
Arvelduskonto 5307 0
Kokku raha 9732 2508
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa
nr
Maksude ettemaksed ja
- 5832 5832 4
tagasinduded
Kokku nduded ja
5832 5832

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2016

Ettemaks
Kéibemaks 5832
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 5832

Lisa 5 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja

Muud masinad SRR

jaseadmed
Ostud ja parendused 3000 3000 3000
Amortisatsioonikulu -75 -75 -75
31.12.2016
Soetusmaksumus 3000 3000 3000
Akumuleeritud kulum -75 -75 -75
Jaadkmaksumus 2925 2925 2925

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Metallitooted ja metallitddd

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud kaubad
Muugi eesmargil ostetud teenused
Energia

Elektrienergia
Transpordikulud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2016

31.12.2016
2508
1

2016

1752
102 616
104 368
104 368

104 368
104 368

2016
-72.023
-233
-284
-284
-1375
73915
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12 kuu jooksul
1049
437
1486

31.12.2015
2508

1
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2016
Mitmesugused birookulud -8 808
Lahetuskulud -207
Riiklikud ja kohalikud maksud -18
Isikliku sBiduauto kasutus -3 650
Muud -3231
Kokku mitmesugused tegevuskulud -15 914
Lisa 11 Intressikulud
(eurodes)
2016
Intressikulu laenudelt -13
Kokku intressikulud -13
Lisa 12 Intressitulud
(eurodes)
2016
Intressitulu laenudelt 44
Kokku intressitulud 44
Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)
2016 Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Juhatuse liige 5463 5463 1400 1400
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevédtjad
Pereliikmed 2450 2450



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 09.05.2017

Trio OU (registrikood: 12843169) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIVO ORAS Juhatuse liige 18.06.2017
PIIA NOMM Juhatuse liige 26.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
14 495
14 495

14 495

14 495

31.12.2016
14 495

14 495

14 495

14 495



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Mujal liigitamata metalltoodete tootmine 25991 104368 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
- . 2508 EUR
Piia NOmm 47605312755 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58513114

E-posti aadress info@triio.eu

Pd&hitegevusala

Jah



